
PORTARIA PGJ/PI Nº 176/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando as indicações contidas no Ofício nº 016/2020-
CPPT,  oriundo  da  Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  protocolo  e-doc  n°
07010071093202039,

R E S O L V E:

DESIGNAR  servidores para atuarem como gestores de Convênios e Termos de Cooperação no
âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme Anexo Único da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 



ANEXO ÚNICO

Referência Concedente Prazo Vigência N° Data Gestor Matrícula

Termo de
Convênio 

Faculdade de
Atividades Em-
presariais de Te-

resina - 
FAETE

21 de junho de
2017 a 21 de ju-

nho de 2021

Ano XX-
XIX Nº

8240 DJ/PI

21 de ju-
nho de
2017

Raimundo Soares do
Nascimento Neto

15638

Termo de
Cooperação
Técnica nº
16/2017

Município de
Campo Maior

12 de maio de
2017 a 12 de
maio de 2022

Ano XX-
XIX – Nº

8231 DJ/PI

22 de ju-
nho de
2017

Edivar Cruz Carva-
lho 

16566



Termo de
Cooperação
Técnica nº
14/2017

Município de
Oeiras

11 de maio de
2017 a 11 de
maio de 2022

ANO XX-
XIX – Nº

8203 DJ/PI

11 de maio
de 2017

Edivar Cruz Carva-
lho 

16566


	R E S O L V E:

